РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2022 г.  № 59

«О внесении изменений и дополнений в бюджет Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области на 2022 год

и плановый период 2023-2024 годов»

 Руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Краснодолинский сельсовет Касторенского района Курской» области Собрание Депутатов
Краснодолинского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов «О бюджете Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов» № 55 от 14 декабря 2021 года:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы:

 а)  прогнозируемый общий  объем  доходов  бюджета  муниципального образования на 2022 год в сумме 6719879 рублей, на 2023 год в сумме
4237541 рублей, на 2024 год в сумме 4249189 рублей;

 б) общий  объем  расходов  бюджета  муниципального образования на 2022 год в сумме 6765542,85 рублей, на 2023 год в сумме 4237541 рублей, на
2024 год в сумме 4249189 рублей;

 в) общий объем дефицита муниципального образования на 2022 год в сумме 0,0 рублей, на 2023 год в сумме 0,0 рублей, на 2024 год в сумме 0,0
рублей

1.1. Внести изменения в расходную часть бюджета на 2022 год:

1.1.1. Расходы  бюджета на 2022 год увеличить на сумму 45663,85 рублей, в том числе:

-  Увеличить «Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления» по КБК 010473100С1402200  на 21000 рублей,;

- Увеличить «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных казенных учреждений» увеличить по КБК 011377200С1401200 на
469663,85 рублей;

- Уменьшить «Другие вопросы в области национальной экономики» по КБК 041204101С1468200 на 100000 рублей;

- Уменьшить «Реализация мероприятий по распространению официальной информации» по КБК 050307301С1433200 на 10000 рубля;

- Уменьшить «Мероприятия по благоустройству» по КБК 050307301С1433200 на 75000 рубля;

- Уменьшить «Расходы на обеспечение деятельности(оказание услуг) муниципальных учреждений культуры» по КБК 080101101С1401200 на 260000
рублей.

1.2.2. Приложение № 5,6,7 изложить в новой редакции согласно Приложениям №2,3,4 к настоящему решению.

1.3. Приложение №1 «Источники  внутреннего  финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-
2024 годы» изложить в новой редакции  согласно Приложению  № 1 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов

Краснодолинского сельсовета

Касторенского района  С.В.Анисимов

Глава Краснодолинского сельсовета В.В. Бобровников